
Општи податоци за нарачателот

Нарачател: Институт за стратешки истражувања и едукација 
Адреса:  Бул. АВНОЈ бр. 16/1-31 1000 Скопје, Северна Македонија
Даночен број: 4030004510454
Лице за контакт: д-р Мишо Докмановиќ
Контакт телефон: 071/383 313
E-пошта: isie@mail.org

Образец A 
Повик за поднесување на понуда за набавка
[bookmark: _Hlk35264935]Експерти за спроведување на менторска поддршка на локални медиуми

Постапка за набавка нарачка, број 03/2020
Предмет на набавка: Експерти за спроведување на менторска поддршка на локални медиуми

Почитувани, 

Ве замолуваме да ни доставите понуда за набавка за набавка на предметот на набавка во согласност според услови и бараните технички карактеристики/спецификации услуги/работи кои се наведени во Образецот за понуда во продолжение на овој повик.  

Рок за поднесување на понудата е 10 април 2020 година до 16  часот.

Критериумот за избор на најповолна понуда е најниска понудена цена. 

Понудата се составува така што понудувачот ги запишува бараните податоци во Образецот на понудата кој е составен дел од овој повик. 

Понудата се доставува на еден од следните начини:
Понудувачите ја поднесуваат понудата (пополнет, потпишан и заверен Образец за понуда),  преку пошта на адреса : Бул. АВНОЈ бр. 16/1-31 1000 Скопје, Северна Македонија. Понудата се доставува во запечатен коверт на начин со кој , при отворањето на понудите, со сигурност може да се утврди дека се отвора за прв пат.

Понудувачите на понуда може да се достави и во електронски облик на следната е-пошта: isienabavki@mail.com  со назнака „Понудата за набавка Експерти за спроведување на менторска поддршка на локални медиуми– да не се отвора“. 
Понудата се смета навремена доколку му е предадена на нарачателот до дата 10 април 2020 година најдоцна до 16 часот.

Само навремените, соодветни и прифатливи понуди ќе бидат разгледани. За ненавремена ќе се смета понудата на понудувачот која не е предадена на нарачателот до истекот на рокот на поднесување на понуди.

Одлуката за доделување на договор за набавка ќе биде донесена во рок од 15 дена од денот на отворање на понудите.


Со почит,	
Институт за стратешки истражувања и едукација 



Образец за понуди со нарачка

Врз основа на повикот упатен до понудувачите за набавка во постапката за Експерти за спроведување на менторска поддршка на локални медиуми набавка со нарачка, број 03/2020, ја даваме следната понуда:

	Назив на понудувачот
	

	Седиште и адреса
	

	Матичен број
	

	Даночен број
	

	Сметка и назив на банка
	

	Овластено лице за потпишување на договорот
	

	Контакт лице
	

	Контакт телефон и е-пошта
	



	Предмет на набавката
	Спецификација/технички карактеристики

	Експерти за спроведување на менторска поддршка на локални медиуми

	Избраните експерти имаат обврска да обезбедат менторска поддршка на локални медиуми која се состои од:
-изработка на извештај за процена на капацитети
-изработка на препораки за подобрување на капацитетите на менторираниот медиум
- менторска поддршка за изработка на 4 новинарски статии. 
Менторската поддршка е со траење од 2 месеци.
После завршувањето на менторската поддршка се доставува извештај до Нарачателот со опис на реализираните активности.
Ќе бидат изработени пет локални експерти за следните плански региони: Пелагониски, Југо-западен, Вардарски, Југо-источен и Североисточен плански регион. Едно лице 
Минимум услови за пријавување:
- Минимум три години работно искуство во локален медиум (печатен медиум, електронски медиум или портал) во планскиот регион за кој се пријавува, за што се  доставува изјава од Понудувачот во која наведува податоци за работодавецот/договорната страна  како и контакт од работодавецот/договорната страна, или
- Минимум три проектни ангажмани (истражувања, студии, истражувачки стории, извештаи) на теми од областа на локални медиуми, односи со јавноста, истражувачко новинарство, транспарентност на локални заедници и слично, за што се доставува список на релевантни истражувања.
Понудувачот треба да достави биографија, со која ќе се утврди неговите професионални компетенции.
Понудите на Понудувачите кои што нема да достават доказ за исполнување на минималните технички услови, нема да бидат земени во предвид



Понудена цена:
	Назив на предметот на набавка
	Ед. мерка
	Количина
	Единечна цена
	Вкупна цена без ДДВ
	ДДВ
	Вкупна цена со ДДВ

	Експерт за спроведување на менторска поддршка за локален медиум  (Полошки плански регион)
	По менториран медиум
	Еден медиум 
	
	
	
	

	Експерт за спроведување на менторска поддршка за локален медиум (Југо-западен и Пелагониски плански регион)
	По менториран медиум
	Еден медиум 
	
	
	
	

	Експерт за спроведување на менторска поддршка за локален медиум (Скопски и Североисточен плански регион)
	По менториран медиум
	Еден медиум 
	
	
	
	

	Експерт за спроведување на менторска поддршка за локален медиум (Вардарски и Југо-источен плански регион)
	По менториран медиум
	Еден медиум 
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Експерт за спроведување на менторска поддршка за локален медиум (Источен регион)
	По менториран медиум
	Еден медиум 
	
	
	
	

	Вкупно:
	
	
	



Услови на понуда:
	Рок и начин на плаќање
	Во рок од 5 дена од денот на одобрување на извештајот доставен до Нарачателот
	Прифатено:    Да □  Не  □

	Рок на испорака
	60  (шеесет) дена од денот на потпишување на договорот
	Прифатено:    Да □  Не  □

	Место на испорака
	По електронска пошта: isienabavki@mail.com
	Прифатено:    Да □  Не  □

	Гарантен рок
	/
	Прифатено:    Да □  Не  □

	Понудата важи
	До рокот за прием на понудите. 
	Прифатено:    Да □  Не  □



[bookmark: _Hlk27137910]Понудените стоки/услуги се во согласност со бараните технички карактеристики:     ДА□НЕ □
[bookmark: _Hlk27137938]Сите трошоци за испорака на стоки/услуги се пресметани во понудената цена: ДА□НЕ□

[bookmark: _Hlk27137964]Место и дата
Понудувач: _______________________
___________________                        	М.П	Потпис: __________________________

[bookmark: _Hlk27137988]Забелешка: 
[bookmark: _Hlk27137996][bookmark: _Hlk27138016]Образецот за понуда, понудувачот мора да го пополни, завери со печат, и да го потпише, со што потврдува дека наведените податоци се точни.
